
BOMART spol. S r.o.
Ohradní 65 /1159

14000 Praha 4- Michle

Nabídka na vypracováni předprojektové přípravy s názvem předprojektové a
průzkumné práce na protihlukové stěny (MPHS) podél Cínovecké mezi křižovatkou s
Kosteleckou ulici a MUK Kbelská v Praze - Ďáblicích.:

"předprojektové a průzkumné práce na protihlukové stěny
(MPHS) podél Cínovecké mezi křižovatkou s Kosteleckou ulicí a

MUK Kbelská v Praze - Ďáblicích"

Obsah nabídky:

l) Identifikační údaje uchazeče strana 2

2) Předmět plnění strana 3

3) Nabídková cena a termínová nabídka strana 3-4

Celkem 4 listy

Za správnost a rozsah :

v Praze dne : 1.12.2023

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v odd. C, vložce Č. 48 981
tČO:25091905 tel.: + www.bomart.cz
DlČ:CZ25091905 číslo bank. email: info@bomart.cz



BOMART spol. S r.o.
Ohradní 65 l 1159

140 00 Praha 4- Michle

Akce: ,,předprojektové a průzkumné práce na protihlukové stěny
(MPHS) podél Cínovecké mezi křižovatkou s Kosteleckou
ulicí a MUK Kbelská v Praze - Ďáblicích"

Identifikační údaje UCHAZEČE

Obchodní firma: Bomart spol. s r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v oddílu
C, vložce č. 48 981

IČO:
DIČ,
bank. spoj.:
e-mail:
fax:
tel:

SÍdlo :

právnj forma:

Předmět podnikáni :

25091905
CZ 25091905

Praha 4 - Michle, Ohradní 1159/65, 140 00

Společnost s ručením omezeným

projektová činnost ve výstavbě

- inženýrská činnost ve stavebnictví

- činnost realitní kanceláře

- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej ( vyjma zboží uvedeného v příloze 1, 2
a 3 živnostenského zákona)

Statutární orgán:

jednatel:

Prokurista:

Ing.

e mail:

Ing. T

e mail: z

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v odd. C, vložce č. 48 981
IČO:25091905 tel.: + www.bomart.cz
DlČ:CZ25091905 číslo bank. email: info@bomart.cz



BOMART.w,..,...
PŘEDMĚT PLNĚNÍ, CENOVÁ, OBSAHOVÁ A TERMÍNOVÁ NABÍDKA
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

BOMART spol. S LO.
Ohradní 65 /1159

140 00 Praha 4 - Michle

Vypracování přípravných prací ve skladbě dle poptávky

· mÍstnÍ Šetřeni,
· pořízenÍ fotografíÍ a vypracováni fotodokumentace,
· zajištěni geodetického zaměřeni,
· obstarání zákresů vedení IS,
· průzkum majetkoprávních poměrů,
· sestavení mapových podkladŮ,
· inženýrsko - geologická rešerše,
· vytvoření přehledné situace, charakteristických řezů terénem a situačního katastrálního

výkresu.

CENOVÁ NABÍDKA
na akci: ,,předprojektové a pr(izkumné práce na protihlukové stěny (MPHS)

podél Cínovecké mezi křižovatkou s Kosteleckou ulicí a MUK Kbelská
v Praze - Ďáblicích"

· mÍstnÍ šetření
· pořÍzení fotografií a vypracováni fotodokumentace
· zajištění geodetického zaměření
· obstarání zákresů vedeni IS
· průzkum majetkoprávních poměrů
· sestavení mapových podkladů
· inženýrsko - geologická rešerše
· vytvořeni přehledné situace, charakteristických řezů terénem

a situačního katastrálního výkresu.

20.000,-KČ
20.000,-KČ
50.000,-KČ
42.000,-KČ
10.000,-KČ
10.000,-KČ
26.000,-KČ
42.500,-KČ

Celková cena za zakázku bez DPH

DPH (21%)

Celková cena za zakázku s DPH

220.500,-KČ

46.305,-KČ

266.805,-KČ

Dokumentace bude odevzdána v češtině. vícejazyčné vypracováni nebo překlad
do cizího jazyka není v ceně.

TERMÍNOVÁ NABÍDKA:

Zahájeni prací

Termin odevzdáni

po obdržení závazné objednávky a
předání podkladů.
do 20.12.2023

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeného u Městského soudu v praze, v odd. C, vložce č, 48 981
lČO:25091905 tel.: + www.bomart.cz
DlČ:CZ25091905 číslo bank. email: ínfo@bomart.cz



BOMART spol. S r.o.
Ohradní 65 l 1159

140 00 Praha 4 - Michle

V CENĚ NEJSOU ZAHRNUTY NÁKLADY NA :

· jiné části PO než nabízené (dokumentace pro územní řízení, dokumentacedodavatelská, projekt interiérů, popř jejich změny. Části nad rámec vyhlášky
499/2006Sb ve znění novelizace 62/2013Sb v aktuálním znění apod.). Práce a výkony
nezahrnuté v ceně jsou definovány v sazebníku UNIKA bod 3.4 Rráce a výkony
nezahrnuté v ceně (body 3.4.1-3.4.4) nebo honorářového řádu CKA.

· Inženýrskou Činnost a inženýrskou Činnost zajišťujÍcÍ smlouvy a majetková ustanovení
(zabezpečení majetkové agendy), případná odvdáni. Správní a jiné poplatky.

· jiné části dokumentace než popsány v předmětu plněni a cenové nabídky.
· Překlad do cizího jazyka.
· VIcetisky.

Platnost nabídky 3 měsíce

V Praze 1.12.2023

Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v odd. C, vložce č. 48 981
lČO:25091905
DlČ:CZ25091905

tel.: +
čÍslo bank.

www.bomart.cz
email: info@bomart.cz


